lelmus Alferius, Eufiuus Garetus, Conradus pulsavinus procuratores et sindici com-

munis Astensis nomine et vice comunis Asteusis et pro ipso communi dictam pacem et

concordiam et omnia ea et singula que superius continentur attendere observare et

complere integraliter et facere et curare sic quod per comuue Asteuse attendantur

et observentur ratificentur et approbentur proraiserunt et convenerunt dictis p.otestati

et credendarijs et siudico communis et hominum Tauiinj stipulantibus eorum nomiue

et nomine dicti comunis Taurinj, et ad sacra dei evangelia iuraverunt quilibet eorum

manu propria boua fide et sine fraude aliqua. Et inde tam dictus polestas et cre-

dendarij et sindicus communis Taurinj, quam sindici communis Astensis predicli

unum et plura eiusdem tenoris instrumenta fieri preceperunt michi Jacobo Valbello

uotario Astensi et Ulricho donato notario Taurinensi. Nomina vero credendariorum

Taurineusinm et aliorum de Tauriuo, qui in dicta credentia predicta omnia et sin-

gula promiserunt et fcceruut et compleveruut superius scripta sunt iu instrumento

sindicatus.

Ego Jacobus Valbella notarius sacri pallatij et Asteubis curie scriba interfui ct

slc scripsi.
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943. De coinpromisso facto per Taurinenses in certos Astenses de omnibus di-

scordijs existentibus inter ipsos Taurinenses ex una parte, et Comites de

Sabaudia sive dominum T/iomam de Sabaudia et fratres eius ex altera. 1256.

Auuo clomini Millesimo duceutesimo quiaquegesimosexto ludictione quartadecima,

In Tauiino in porticu comunis Taurinj, presenlibus testibus illis qui nominati suut

in instrumento siudicatus superius scripto, dominus Bernardus Liberellus potestas

Taurinj voluutate consilio et cousensu totius credeotie civitatis Taurinj ibidem more

solito per campanam et voce preconis coiigregate et ipsi credeudarij una cum dicto

potestate et doiniuus Otto pellizouus iudex sindicus commuuis Taurinj ad hoc spe-

cialiter coustitutus sicut apparet per cartam factam a me Jacobo Valbella notario

eodem anno Indictione et die et loco, volunfate et mandato dictorum potestatis et

credentie civitatis predicte simul cum dictis potestate et credendarijs dicte civitatis,

nomine et a parte comunis et hominum civitatis Taurinj se se compromiserunt in

dominos Guillelraum de Crene potestatem societatis sancti Secundi Astensis, Guil-

lelmum Alferium, Rufinum Garetum, Conradum pulsavinum' cives Astenses, presoutes

nuncios siudicos actores et procuratores comunis Asteusis, siciit apparet per carcam